
 

29° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 28 MARZO 2022) 

 

SERIE C – 4° GIORNATA D’ANDATA  
ITALIA FOREVER LIVERCOOL 2 7 DEPANGHER 

 

SERIE C – 5° GIORNATA D’ANDATA  
HANGAR STREET OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 3 5 DEPANGHER 
LIVERCOOL MAPPETS TEAM 6 1 LA CORTE 

118 RESCUE ADMIRA 5 9 CIRIELLO 
EL CHIAVO VERONICA F.C. REAL ASCARS 2 3 URDIH 

BAR BLACK & WHITE ITALIA FOREVER 8 2 LA CORTE 
LADRI DI DOLLY SAVUA UNITED 6 1 DE ROGATIS 

 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

LIVERCOOL 15 5 5 0 0 34 8 +26 

LADRI DI DOLLY 13 5 4 1 0 19 7 +12 

BAR BLACK & WHITE 13 5 4 1 0 22 11 +11 

ADMIRA 12 5 4 0 1 33 20 +13 

SAVUA UNITED 10 5 3 1 1 23 16 +7 

REAL ASCARSI 9 5 3 0 2 28 13 +15 

OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 6 5 2 0 3 19 22 -3 

EL CHIAVO VERONICA F.C. 4 5 1 1 3 14 17 -3 

HANGAR STREET 3 5 1 0 4 16 22 -6 

MAPPETS TEAM 1 5 0 1 4 10 24 -14 

118 RESCUE 1 5 0 1 5 11 48 -37 

ITALIA FOREVER 0 5 0 0 5 9 32 -23 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 STEINER Andrea ADMIRA 9 
1 KRASNA Andrea LIVERCOOL 9 

1 BRAIDA Matteo LIVERCOOL 9 
2 CANNATARO Stefano REAL ASCARSI 8 

2 NETTIS Giovanni LADRI DI DOLLY 8 
3 MENICALI Marco SAVUA UNITED 7 

4 MATELICH Stefano SAVUA UNITED 6 
4 CASCIANO Salvatore BAR BLACK & WHITE 6 

4 SCARCIA Francesco SAVUA UNITED 6 
5 RADESSICH Erik LIVERCOOL 5 

5 RACMAN Patrick OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 5 
5 DANDRI Gabriele OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 5 

5 BALBI Lorenzo LIVERCOOL 5 

5 TUNTAR Matteo BAR BLACK & WHITE 5 

5 PALLUZZI Alessandro EL CHIAVO VERONICA F.C. 5 

5 SORGO Daniele ADMIRA 5 
5 CENDAK KODERMAC Ron REAL ASCARSI 5 

 NOTARO Vincenzo HANGAR STREET 4 
 NAPOLANO Giancarlo BAR BLACK & WHITE 4 

 AMODIO Alessandro REAL ASCARSI 4 
 ROTARU Alexandru OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 4 

 MAGHET Paolo HANGAR STREET 4 
 NOTARO Vincenzo HANGAR STREET 4 

 COLOTTI Davide EL CHIAVO VERONICA F.C. 3 
 GUSTIN Marco MAPPETS TEAM 3 

 SETTANNI Alessandro ITALIA FOREVER 3 
 BELTRAME Carlo LADRI DI DOLLY 3 

 BARBATO Alexk LIVERCOOL 3 
 COMMENTALE Angelo SAVUA UNITED 3 

 PROFETA Natale REAL ASCARSI 3 
 FRANGINI Lorenzo HANGAR STREET 3 

 BULLI Francesco ADMIRA 3 
 BARDUZZI Alan ADMIRA 3 

 MILANESE Manuel ADMIRA 3 

 DANDRI Giuliano ADMIRA 3 

 SABADIN Michele 118 RESCUE 3 
 CATTARINELLA Navil ITALIA FOREVER 2 

 RADOS Riccardo ITALIA FOREVER 2 

 RICCIARDI Daniel EL CHIAVO VERONICA F.C. 2 

 VALENTI Simone EL CHIAVO VERONICA F.C. 2 

 PADELLA Simone LIVERCOOL 2 

 DI BERNARDO Daniele ADMIRA 2 

 BONETTA Luca REAL ASCARSI 2 

 ZATKOVICH Dennis MAPPETS TEAM 2 

 NARDIN Claudio OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 2 

 MARIN Marco MAPPETS TEAM 2 

 POLLA Luca LADRI DI DOLLY 2 

 STEFANUTTI Claudio LADRI DI DOLLY 2 

 DEL PRETE Vincenzo BAR BLACK & WHITE 2 

 GIGLIONE Gabriele LADRI DI DOLLY 2 

 DE ROGATIS Antonio BAR BLACK & WHITE 2 

 RIMINI Alessio REAL ASCARSI 2 

 FRANCO Mattia ITALIA FOREVER 2 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 CANNATARO Stefano REAL ASCARSI 11 

1 NETTIS Giovanni LADRI DI DOLLY 11 
2 RACMAN Patrick OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 10 

2 BRAIDA Matteo LIVERCOOL 10 
3 SETTANNI Alessandro ITALIA FOREVER 8 

3 DANDRI Gabriele OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 8 
3 STEINER Andrea ADMIRA 8 

4 RAVANETTI Andrea EL CHIAVO VERONICA F.C. 7 
4 TUNTAR Matteo BAR BLACK & WHITE 7 

4 CASCIANO Salvatore BAR BLACK & WHITE 7 
5 RADOS Riccardo ITALIA FOREVER 6 

5 MENICALI Marco SAVUA UNITED 6 
5 PALLUZZI Alessandro EL CHIAVO VERONICA F.C. 6 

5 VASCOTTO Andrea MAPPETS TEAM 6 
5 FAVA Alberto MAPPETS TEAM 6 

5 KRASNA Andrea LIVERCOOL 6 
 RADESSICH Erik LIVERCOOL 5 

 NOTARO Vincenzo HANGAR STREET 5 



 CATTARINELLA Navil ITALIA FOREVER 5 

 PIVETTA Marco HANGAR STREET 5 
 NOTARO Vincenzo HANGAR STREET 5 

 CENDAK KODERMAC Ron REAL ASCARSI 5 
 BALBI Lorenzo LIVERCOOL 5 

 SCARCIA Francesco SAVUA UNITED 5 
 AMODIO Alessandro REAL ASCARSI 5 

 D’ARIENZO Stefano 118 RESCUE 5 
 BULLI Francesco ADMIRA 5 

 SOSSI Matteo EL CHIAVO VERONICA F.C. 4 

 VALENTI Simone EL CHIAVO VERONICA F.C. 4 
 ROTARU Alexandru OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 4 

 CAPONE Filippo 118 RESCUE 4 
 MATELICH Stefano SAVUA UNITED 4 

 ALBANESE Alessandro HANGAR STREET 4 
 MAGHET Paolo HANGAR STREET 4 

 COLOTTI Davide EL CHIAVO VERONICA F.C. 4 
 GAUDINO Giuseppe 118 RESCUE 4 

 DEL PRETE Vincenzo BAR BLACK & WHITE 4 
 COMMENTALE Angelo SAVUA UNITED 4 
 PELOSI Vincenzo REAL ASCARSI 3 

 GIGANTE Vio EL CHIAVO VERONICA F.C. 3 

 FRAUSIN Kevin SAVUA UNITED 3 

 SORGO Daniele ADMIRA 3 

 FRANGINI Lorenzo HANGAR STREET 3 

 MOSETTI Alberto ADMIRA 3 

 ROZZA Vittorio BAR BLACK & WHITE 3 

 CAFASSO Achille BAR BLACK & WHITE 3 

 PRIMITIVO Lorenzo LADRI DI DOLLY 3 

 PAVAN Alessandro HANGAR STREET 3 

 MOREA Matteo LIVERCOOL 3 

 MARRAS Emanuele 118 RESCUE 3 

 SABADIN Michele 118 RESCUE 3 

 MANCINI Maurizio LADRI DI DOLLY 3 

 GIGLIONE Gabriele LADRI DI DOLLY 3 

 NAPOLANO Giancarlo BAR BLACK & WHITE 3 

 ZATKOVICH Dennis MAPPETS TEAM 3 

 FRANCO Mattia ITALIA FOREVER 3 

 GUSTIN Marco MAPPETS TEAM 3 

 MILANESE Manuel ADMIRA 3 

 GOGLIA Lorenzo MAPPETS TEAM 3 

 PACILLO Egidio MAPPETS TEAM 3 

 GUSTIN Marco MAPPETS TEAM 3 

 PROFETA Natale REAL ASCARSI 3 

 PIERI Gabriele MAPPETS TEAM 3 

 POHLEN Alessio HANGAR STREET 3 

 DI BERNARDO Daniele ADMIRA 3 
 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 DESJARDINS Brice REAL ASCARSI 15 

1 GRANDINETTI Walter BAR BLACK & WHITE 15 

1 MORETTO Michele HANGAR STREET 15 

2 LANZA Michele ADMIRA 14 
3 ALBINO Antonio EL CHIAVO VERONICA F.C. 12 

3 MONTANARO Stefano LIVERCOOL 12 
4 MATARRESE Alessandro SAVUA UNITED 10 

5 CORRENTE Cristian MAPPETS TEAM 9 
 RIZZI Massimo 118 RESCUE 8 

 STELLA Michael LADRI DI DOLLY 6 

 RADOSLOVICH Mattia OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 6 

 NOTO Ercole LADRI DI DOLLY 5 

 ANTONINI Federico ITALIA FOREVER 5 

 BEVITORI Gianpaolo MAPPETS TEAM 3 

 BAN Federico OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 3 

 LIZZUL Alessio ITALIA FOREVER 3 

 SVAGHI Pietro OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 3 

 SFECCI Giovanni ITALIA FOREVER 2 

 GRBAC Stefano 118 RESCUE 2 

 BROSSI Alessandro LADRI DI DOLLY 2 

 GOGLIA Federico MAPPETS TEAM 2 

 GERDOL Marco SAVUA UNITED 2 

 IANIS Marian Nicolau OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 2 

 MARLETTA Antonio LIVERCOOL 1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 

29° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 4 APRILE 2022 

 

  SERIE “C”: 6° GIORNATA D'ANDATA 
El Chiavo Veronica F.C. Olympique Ljubljanska Lunedì 4 aprile 2022 20:20 Soncini 

Savua United Bar Black & White Martedì 5 aprile 2022 21:00 Soncini 

Livercool Hangar Street Mercoledì 6 aprile 2022 20:30 Montebello 

Real Ascarsi Admira Venerdì 8 aprile 2022 20:30 Montebello 

Mappets Team Italia Forever Venerdì 8 aprile 2022 21:30 Giarizzole 

Ladri di Dolly 118 Rescue Posticipata al 15.4.2022   
 

 

Trieste, li 2.4.2022 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “C” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “C” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       
1 LADRI DI DOLLY 15  1 REAL ASCARSI 0 

1 118 RESCUE 15  1 EL CHIAVO VERONICA F.C. 0 
1 ITALIA FOREVER 15  1 ADMIRA 0 

1 REAL ASCARSI 15   ITALIA FOREVER 1 
1 SAVUA UNITED 15   SAVUA UNITED 1 

 OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 14   OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 2 
 LIVERCOOL 14   BAR BLACK & WHITE 2 

 BAR BLACK & WHITE 13   LADRI DI DOLLY 3 

 MAPPETS TEAM 13   HANGAR STREET 3 
 EL CHIAVO VERONICA F.C. 13   LIVERCOOL 3 

 ADMIRA 12   118 RESCUE 3 
 HANGAR STREET 12   MAPPETS TEAM 6 

       


